[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	11.04.2016
	№
	56-ПА

Об окончании отопительного периода 2015/2016 года

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах» - «отопительный период должен заканчиваться со дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого соответственно среднесуточная температура наружного воздуха выше +8 градусов Цельсия», постановляю:
1. Установить для организаций, осуществляющих подачу тепла для объектов жилищного фонда и социальной сферы срок окончания отопительного периода 2015-2016 гг. с 12 апреля 2016 года с постепенной остановкой котельных.
2. В случае снижения среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 градусов Цельсия произвести корректировку даты окончания отопительного сезона 2015-2016 гг.
3. Руководителям организаций всех форм собственности на территории городского округа Реутов Московской области обеспечить отключение систем теплопотребления зданий и объектов от подачи теплоносителя и консервацию внутренних систем отопления.

4. Обществу с ограниченной ответственностью «Р-Сетевая компания» (Диденко В.А.) уведомить потребителей города о прекращении подачи тепловой энергии на отопление.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Реут», и разместить на официальном портале Администрации города Реутов.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Чинихина Д.Ю.
Глава города

С.Г. Юров